conforme laudo de avaliação de imóvel. 

• 02,00m x 10,00m = 20,00m2  

• 02,00rn x 06,00m 12,00m2  

• 02,00m x 06,00m = 12,00m2  

• 02,OOm x 06,00m = 12,00m2  

Art. 20
. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Especial no valor de 
R$ 38.903,76 (trinta e oito mil, novecentos e três reais e setenta e seis 

centavos), para proceder com a indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 30  - O terreno a que se refere este Projeto de Lei destina-se Desapropriação 
referente à expansão da área do Complexo da Baixa da Xanda e correra à conta do Programa